
ZARZĄDZENIE NR 199/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561) oraz w wykonaniu uchwały Nr 79/XIV/08 
Rady Gminy Zambrów z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zambrów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95, poz. 932)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu mienia komunalnego 
przeznaczonych do zamiany, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu, a ponadto opublikowany na stronie internetowej Gminy Zambrów. 
Informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD877A22-39D2-499A-94C6-6DB89E0CB113. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 199/VIII/21 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 17 września 2021 r. 

Wykaz nieruchomości z zasobu mienia komunalnego przeznaczonych do zamiany 

Na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561) Wójt Gminy Zambrów podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu mienia komunalnego przeznaczonych do zamiany 
w trybie bezprzetargowym: 

Obręb 
ewidencyjny 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki 

ha 

Opis 
nieruchomości 

Cena 
nieruchomości 

w zł 

Nr KW Uwagi 

Stary 
Skarżyn 

1453/1 0,0551 Nieruchomość 
gruntowa, 

niezabudowana, 
która powstała z 
podziału działki 

Nr 1453 

13.775,00 LM1Z/00017010/6 Nieruchomość 
przeznaczona do 

zamiany na 
działkę nr 

1456/2 

Tryb zamiany: bezprzetargowy (art. 37 ust. 2 pkt 4 ugm). 

Dla ww. działki brak jest planu zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie z zapisami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów 
(uchwała Nr 144/XXII/2016 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 listopada 2016 r. z późn. zm.) -  działka 
przeznaczona jest pod tereny lasów i zadrzewień.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD877A22-39D2-499A-94C6-6DB89E0CB113. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-09-16T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Ewa Denkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




